
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要（変更した
内容について記述
する）

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 34,078,000 円（税込み）

変更金額 7,920,000 円（税込み）

変更後の契約金額 41,998,000 円（税込み）

変更理由

Ｒ６高崎河川国道管内道路附属物点検業務

高崎河川国道事務所管内

土木関係建設コンサルタント業務

現地踏査の増
道路附属物点検の増
詳細調査の増
点検調書作成の増
緊急点検の増
全国道路施設点検データベース登録の増
機械経費の減
安全費の増
全国道路施設点検データベース登録料の増
旅費交通費の増
電子成果品作成費の増
履行期間の延長

令和6年5月8日

令和7年7月31日

群馬県前橋市元総社町142-1

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（第２回、最終）　契約変更の内容

令和7年3月14日

アジア航測株式会社 北関東支店

現地踏査は、道路附属物点検の数量に増が生じたため。
道路附属物点検は、現地調査により照明施設の点検数量に増が生じたため。
詳細調査は、道路附属物点検より詳細調査が必要な道路附属物に増が生じたため。
点検調書作成は、道路附属物点検の数量に増が生じたため。
緊急点検は、道路附属物の不具合及び道路標識板のあて板点検が生じたため。
全国道路施設点検データベース登録は、道路附属物点検の結果をデータベースに登
録するため。
機械経費は、道路附属物点検で使用の高所作業車の使用日数に変更が生じため。
安全費は、道路附属物点検における交通規制で必要となる交通誘導員等に増が生じ
たため。
全国道路施設点検データベース登録料は、道路附属物点検の結果をデータベースに
登録するための登録が生じたため。
旅費交通費は、道路附属物点検及び緊急点検の増が生じたため。
電子成果品作成費は、道路附属物点検及び緊急点検の増が生じたため。
履行期間の延長は、道路標識板のあて板について緊急点検が必要となったため。


